２０１６年８月５日

東日本旅客鉄道株式会社

 盛 岡 支 社

秋 田 支 社

記

１．出発日  ２０１６年９月１７日（土）、９月１９日（月・祝）

２．募集人員 〈９月１７日、１９日両日〉

・青森⇒弘前 ８９名様

・弘前⇒青森 １２０名様

※２名様以上でお申込みください

３．旅行代金  ※添乗員は同行致しません

【盛岡駅発着旅行代金】 おとな１名様 １２,８００円、こども１名様 ７,３００円

【秋田駅発着旅行代金】 おとな１名様  ６,９００円、こども１名様 ４,４００円

４．商品内容

①往復のＪＲ券

②ＳＬ銀河青函ＤＣ号 指定席

 ③ＳＬ銀河青函ＤＣ号 記念乗車証

④ＳＬ銀河青函ＤＣ号 オリジナル弁当

５．発売日時

発売開始  ２０１６ 年８月１０ 日（水） １４：００ ～

発売箇所  岩手、青森、秋田県内の主な駅のびゅうプラザ

お申し込み・お問い合わせはびゅう予約センター（0570－04－8950）

または秋田（018-837-6512）、弘前（0172-32-2229）

６．その他  旅行商品の詳細は別紙パンフレットをご覧ください。

「SL銀河青函DC号 青森日帰りの旅」を発売します。

ＪＲ東日本盛岡支社、秋田支社では、青森県・函館デスティネーションキャンペーンにあわせて、

黄金色に実った津軽平野に「ＳＬ銀河青函ＤＣ号」を運転いたします。このたび、「ＳＬ銀河青函Ｄ

Ｃ号」にご乗車いただける日帰りの商品について詳細が決まりましたので、下記の通りお知らせいた

します。

ぜひこの機会に、青森県内を力強く走る「ＳＬ銀河青函ＤＣ号」にご乗車いただき、実り豊かな初

秋の津軽路をお楽しみください。